Hobbyliga 2020/2021 - BWBV

"Heilbronn"
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft

Punkte Spiele Satze

1 SG Neckarwe...emmrigheim

2 TSV Bitzfeld

3 CVJM Grossbottwar

4  SC lisfeld

5 SG Affaltra...steinsfeld
Spielleiter-Kontaktadresse
Jentzsch, Thilo, lisfeld, Mobil: 01711704959, Tel.: 07062 / 96294,
thilo.jentzsch@t-online.de

O O O o o|X
O OO o olwm
O O O o o|C

nu.Dokument 013, erstellt am 27.04.2024 11:33 | Seite 1 von 1

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

Baden-Wiirttembergischer
Badminton Verband e.V.

<~ BWBV

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di. 15.09.2020 - 71723-1 CVJIM Grossbhottwar SC lisfeld

- 71723-1 CVJIM Grossbottwar TSV Bitzfeld

- 74360-1 SC lisfeld SG Affaltra...steinsfeld

- SG Neckarwe...emmrigheim CVJM Grossbottwar

- 74626-1 TSV Bitzfeld SC lisfeld

- SG Affaltra...steinsfeld CVJIM Grossbottwar

- 74360-1 SC lisfeld SG Neckarwe...emmrigheim

- 74626-1 TSV Bitzfeld SG Affaltra...steinsfeld

Di. 20.10.2020 20:00

SG Neckarwe...emmrigheim

TSV Bitzfeld

Mi. 21.10.2020 20:00

Hallenverzeichnis

71723-1

74360-1

74626-1

Wunnensteinhalle
In den Frauengéarten 10, 71723 Grol3bottwar

Schozachtalhalle

Vorstadtstr., 74360 lIsfeld

SG Affaltra...steinsfeld

Mehrzweckhalle Schwabbach
Hammelwiesen 2, 74626 Schwabbach

SG Neckarwe...emmrigheim



